
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΚΡΗΤΗΣ

ΔΗΜΟΣ ΑΓΙΟΥ ΝΙΚΟΛΑΟΥ
ΓΡΑΦΕΙΟ ΔΗΜΑΡΧΟΥ

Άγιος Νικόλαος :
   
       6-8-2018

    Αριθμ. απόφασης :          1792

Ταχ. Δνση : Δημαρχείο Αγίου Νικολάου 
Περιφερειακή οδός Αγ. Νικολάου - 

Ελούντας
Περιοχή Ξηρόκαμπο ς-   Τ.Κ. : 721 00 
Αγιος Νικόλαος                     

Κοινοπ:

Τηλ.: 2841340100
                   
Εσ. διανομή:  Αρχείο Διεύθυνσης Μελετών

Α Π Ο Φ Α Σ Η Δ Η Μ Α Ρ Χ Ο Υ

Ο Δήμαρχος Αγίου Νικολάου, έχοντας υπόψη: 

1.Τις   διατάξεις   του   άρθρου   58   του   Ν.3852/2010   (ΦΕΚ   87/Α/07.06.2010)   "Νέα

Αρχιτεκτονική   της   Αυτοδιοίκησης   και   της   Αποκεντρωμένης   Διοίκησης   Πρόγραμμα
Καλλικράτης"

2. Τις διατάξεις του Ν.3463/2006 (ΦΕΚ 114/Α/08.06.2006) Κύρωση του Κώδικα Δήμων και
Κοινοτήτων

3. Τις  διατάξεις  του Ν.2690/1999  (ΦΕΚ 45/Α/9.3.1999)  Κύρωση του  Κώδικα  Διοικητικής
διαδικασίας και άλλες διατάξεις

4. Το Ν. 3681/2010 (ΦΕΚ 112/Α/13.7.2010)  Ενίσχυση της διαφάνειας με την υποχρεωτική
ανάρτηση νόμων και πράξεων των Κυβερνητικών, Διοικητικών και Αυτοδιοικητικών
οργάνων στο διαδίκτυο – Πρόγραµµα Διαύγεια και άλλες διατάξεις

5. Τον Οργανισμό Εσωτερικής Υπηρεσίας του ∆ήµου µας 
6. Την ανάγκη συγκρότησης μίας ομάδας εργασίας με κύριες αρμοδιότητες την

προετοιμασία, τον σχεδιασµό, την υλοποίηση, την παρακολούθηση και αξιολόγηση του
Σχεδίου Βιώσιμης Αστικής Κινητικότητας (ΣΒΑΚ) στον Δήμο Αγίου Νικολάου.

Α Π Ο Φ Α Σ Ι Ζ Ο Υ Μ Ε

1. Τη συγκρότηση ομάδας εργασίας αποτελούμενη από τους:
 Πρατσινάκη Μαρία, Αρχιτέκτονας Μηχανικός, Αναπληρώτρια Προϊσταμένη της 

Διεύθυνσης Μελετών
 Καρυωτάκης Σταύρος, πολιτικός μηχανικός, υπάλληλος του τμήματος εκπόνησης 

μελετών της Διεύθυνσης Μελετών
 Δεμέτζου Μαρία, Χημικός, προϊσταμένη τμήματος καθαριότητας & ανακύκλωσης της 

Διεύθυνσης Περιβάλλοντος

2. Αρμοδιότητες της ομάδας εργασίας είναι η προετοιμασία και η συλλογή στοιχείων για την
εκπόνηση του Σχεδίου Βιώσιμης Αστικής Κινητικότητας (ΣΒΑΚ), η πρόσκληση ανάπτυξης
δικτύου Φορέων και ο συντονισμός της συμμετοχής τους στην ανάπτυξη του Σχεδίου



Βιώσιμης Αστικής Κινητικότητας, ο σχεδιασµός και η υλοποίηση του ΣΒΑΚ σε συνεργασία με
τον ανάδοχο, η παρακολούθηση και η αξιολόγηση του Σχεδίου Βιώσιμης Αστικής
Κινητικότητας Αγίου Νικολάου.

Συντονίστρια  (επικεφαλής)  αναλαμβάνει  η  κυρία  Μαρία  Πρατσινάκη,  Αρχιτέκτονας
Μηχανικός, Αναπληρώτρια Προϊσταμένη της Διεύθυνσης Μελετών

Ο ΔΗΜΑΡΧΟΣ

ΑΝΤΩΝΗΣ ΖΕΡΒΟΣ

ΑΠΟΔΕΚΤΕΣ:
1. Ενδιαφερόμενοι υπάλληλοι (με Αποδεικτικό Επίδοσης).
2. Γραφείο Δημάρχου.
3. Γενικό Γραμματέα.
4. κ.κ Αντιδήμαρχοι.


		2023-10-10T12:32:56+0300




